
 

 

しょう小規模「 

                                           No.18-010 

お得意様各位                                   2018 年 10 月吉日 

                                       コンビウィズ株式会社  

    

   『Combi 横型おむつ交換台 OK21WK 車いす対応』新発売のお知らせ 

 

拝啓 秋晴の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、コンビウィズ株式会社より『 Combi 横型おむつ交換台 OK21WK 車いす対応』を 2019 年 

4 月に発売させていただきます。休日などベビー休憩室が混み合う際に車いすでは入りづらいという利用

者の方の声から、車いす優先の個室などに設置しやすい車いす対応おむつ交換台を開発いたしました。          

従来ご拡売いただいております「 Combi おむつ交換台 OK21W 」のマットの高さを車いすを利用される

方が赤ちゃんのおむつ替えをスムーズに行える H720mm に設定いたしました。さらに、壁付けタイプな

ので車いすで旋回する際にもおむつ交換台の脚が邪魔になることもありません。 

  

この機会に是非ご検討、ご拡売賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともコンビウィズ製品に相変わらぬお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

                                            敬具                                                                                 

                     ＜記＞ 

 

【製品詳細】 

・マザーズバッグや小物が置けるので、 

赤ちゃんから離れることなく作業もスムーズ 

・蹴り上げ、横づれがしにくい 3 方向立上がり形状 

・荷物掛け用フック付 

・ロック付リトラクターベルト 

・正面ステッカーには点字表記 

・４カ国語表記 

・マット部分は、設置場所に合わせて、 

左右に取り付け・交換が可能         

・特許出願中 / 意匠登録済 

 

 

※準特注品につき、ご注文から納品まで約一週間かかります。 

※コンクリート壁、または補強壁 ( 鉄板他 ) 専用 

   

 

 

以上 

製品につきましてご不明点・ご質問等がございましたら弊社営業担当までお問い合わせください。 

コンビウィズ ( 株 )  本社／東日本・首都圏営業所 TEL ： 03-5828-7631  FAX： 03-5828-7630  

                  西日本営業所 TEL ： 06-6942-0384  FAX： 06-6942-0398  

                             

 

 

 

 

＜使用対象月齢：生後１ヵ月～２才半 (３０ヵ月 )まで＞ 

車いすの脚も入る高さ 

 
付 属 品で 専用 

ピクトサインをご用意 


